МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЛЮБЛИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

02.11.2011 г.   №  16/5
О согласовании  проекта градостроительного

 плана земельного участка по адресу:

 ул. Белореченская, вл. 2 (мкр. 39 Б Люблино)

 для строительства физкультурно-оздоровительного центра.

В соответствии со ст. 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст. 69 Закона города Москвы от 25.06.2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», заслушав и обсудив информацию первого заместителя главы управы района Люблино Селезнёва М.Б. о проекте градостроительного плана земельного участка по адресу: ул. Белореченская, вл. 2 (мкр. 39 Б Люблино) для строительства физкультурно-оздоровительного центра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1.    Муниципальное Собрание не возражает против согласования  проекта градостроительного плана земельного участка по адресу: ул. Белореченская, вл. 2 (мкр. 39 Б Люблино) для строительства физкультурно-оздоровительного центра.
2.
     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве Андрианова Ю.А.
  Руководитель внутригородского

  муниципального образования

  Люблино в городе Москве                                                         Ю.А.Андрианов